



# ユサワヤ

## 友の会会員様限定 特別プレミアムセール!

セール期間 12月4日(月)▶12月31日(日)

友の会ご入会の方のみ掲載価格でお買い求めいただけます。当日ご入会可 年会費**550円**(税込)



### 冬のお買得生地SALE

**コーデロイプリント** 限定柄 綿100% 約5~15種

生地巾 約108cm

1m 当 1,680円の品 (税込 1,848円) → **41%~70%引き!**

1m 単位 **本体価格 498円~980円** (税込 547円~税込 1,078円)

**しなやか起毛チェック (TRタタン)** 約10~25種

ポリエステル65% レヨン35%

生地巾 約150cm

1m 当 1,480円の品 (税込 1,628円) → **33%~60%引き!**

1m 単位 **本体価格 580円~980円** (税込 638円~税込 1,078円)

**ウールブレンド** やわらか風合い加工 約10~15種

ウール10% ポリエステル90%

生地巾 約150cm

1m 当 1,480円の品 (税込 1,628円) → **33%~54%引き!**

1m 単位 **本体価格 680円~980円** (税込 748円~税込 1,078円)



※店舗により取扱いが異なります。※写真は一例です。

**節電** 吸湿発熱・抗ウイルスブランケット 約10種

ズバリ! サイズ 1枚 約140×80cm~140×100cm

1枚 本体価格 **780円~980円** (税込 858円~税込 1,078円)

**人気のおすすめ生地** **ガーデンシリーズ (ツイル花柄)** 綿100% 約10~15種

生地巾 約110cm

1m 当 880円の品 (税込 968円) → **22%引き!**

1m 単位 **本体価格 680円** (税込 748円)

**人気のおすすめ生地** **SOPOA** 綿100% 約10~15種

生地巾 約110cm

1m 当 980円の品 (税込 1,078円) → **20%引き!**

1m 単位 **本体価格 780円** (税込 858円)

**人気のおすすめ生地** **ファンシーツイード カットクロス** 約10種

ポリエステル100%

サイズ 1枚 約70×50cm

1枚 当 680円~980円の品 (税込 748円~税込 1,078円) → **30%引き!**

1枚 単位 **本体価格 470円~680円** (税込 517円~税込 748円)

**新商品 人気のおすすめ生地** **ニュアンスキルト リバーシブルカットクロス** 8色

サイズ 1枚 約105×50cm

1枚 当 1,380円の品 (税込 1,518円) → **28%引き!**

1枚 単位 **本体価格 980円** (税込 1,078円)

**入園入学準備** **カラフルキャンバス オックスプリント** 約5~15種

※画像は柄の一例です。

1m 当 980円の品 (税込 1,078円) → **20%引き!**

1m 単位 **本体価格 780円** (税込 858円)

**入園入学準備** **シーチングキルティング** 綿100% 約5~10種

生地巾 約106cm

1m 当 1,380円の品 (税込 1,518円) → **20%引き!**

1m 単位 **本体価格 1,080円** (税込 1,188円)

**年末のイベントにコスプレにおすすめの生地**

**コスチューム チュール ハード・ソフト** 約5~15種 **25%~37%引き!**

生地巾 約150cm

1m 当 400~490円の品 (税込 440~528円) → **本体価格 298円** (税込 327円)

1m 単位 **本体価格 298円** (税込 327円)

**コスチューム ベロア** 約4~10種 **30%引き!**

生地巾 約140cm

1m 当 990円の品 (税込 1,078円) → **本体価格 680円** (税込 748円)

1m 単位 **本体価格 680円** (税込 748円)

**コスチューム ツイル** 約5~15種 **35%引き!**

生地巾 約150cm

1m 当 1,200円の品 (税込 1,320円) → **本体価格 780円** (税込 858円)

1m 単位 **本体価格 780円** (税込 858円)

### 服飾雑貨・ミシン 国内有名メーカー

**小物や衣裳の飾り付けに人気** **インド刺繍 ブレード** 約200種

1m 単位 **本体価格 198円~1,980円** (税込 217円~税込 2,178円)

※友の会会員様以外もこちらの価格にてお買い求め頂けます。

**リボンヘアアクセサリ作りに** **リボン** 6色

木馬別珍リボン

1m 当 570円~1,720円の品 (税込 627円~1,892円) → **20%引き!**

1m 単位 **本体価格 456円~1,376円** (税込 491円~1,503円)

**5千円別クーポン使えます** **brother** コンピュータミシン **アニードール プランIV** 重量6.8kg

自動糸巻子 自動糸切り 1ステップ糸通し 300名枠 プラザオリジナル ポンポンボックスプレゼント

1台 本体価格 **49,800円** (税込 54,780円)

**冬のファッション作品作りに** **フェイクファー テープ** 各6色

約3cm幅×180cm 約6cm幅×180cm

3cm幅1個 6cm幅1個

本体価格 **498円** (税込 547円) 本体価格 **798円** (税込 877円)

※友の会会員様以外もこちらの価格にてお買い求め頂けます。

**リボンのほつれ止めにおすすめ** **コニシ ボツレーヌ** 約20種

1個 当 690円の品 (税込 759円) → **27%引き!**

1個 単位 **本体価格 498円** (税込 547円)

**1万円別クーポン使えます** **JUKI** コンピュータミシン **エクシードドレスメイク HZL-F400JP** 重量9.8kg

押え強力縫製 80種の縫い目選択 自動糸切り機能付き コントローラー

1台 本体価格 **79,800円** (税込 87,780円)

当 当店通常販売価格・M メーカー希望価格 掲載商品は豊富に取り揃えましたが、万一品切れの際はご容赦下さい。※写真は一例です。